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NINAKAZ EKTEAEZHZ MPOYMOAOMZMOY AIEYOYNZH: AEYTEPOBAOMIAZ EKNAIAEYZHE B ‘AOHNAZ

I0YNIOZ 2022

ONOMAZIA

Mood
AiaBeong

EvrédApata o€
Emeepy.

E¢opAnoeig

C2120201001

MpbdoBeTeg amodoXES YIa
UTTEPWPIAKK aTTaoXOANON
eviaiou pioBoAoyiou ANV
EKTTOIOEUTIKWOV
(povipoI+1AAX)

24.829,00

0,00

0,00

C2120201017

YTrepwplakr atrolnuiwon
EKTTAIOEUTIKWYV (MOVipwVv
KAl avaTTANPWTWV)

72.900,00

47.110,00

47.110,00

C2120202001

Apoifn yia epyacia katd

TIG EEAIPETIPEG NUEPES KAl
VUKTEPIVEG WPEG

85.031,50

30,00

30,00

C2120207001

Atronuiwon peAwv
OUAAOYIKWYV 0pyavwv

487.168,50

125.856,24

72.275,50

C2120209001

Amronuiwon utrnpeaiag
oTnVv aAAOBATTA eviaiou
picBoAoyiou

70.000,00

35.646,66

35.646,66

C2120211001

Atrolnuiwon yia
atraoXoAnaon Tépav Tou
KavovikoU wpapiou
uTTOAARAWY TTOU €XOUV
OlaTeBei oTa ypageia
BoulAeuTtwv

18.000,00

7.207,58

7.207,58

C2120212001

ATtro{nuiwon yia Kavovikn
adeia Tou dev

XOpnynenke.

40.000,00

0,00

0,00
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C2130107001

ApoIBéc wpopioBiwv
EKTTAIOEUTIKWY KOl AOITTWV
TIPOCWTTWY YIA TV
TTPOCPOPA SIBAKTIKOU
épyou
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3.600,00

0,00

0,00

C2130202001

AuoIfn yia epyaacia katd
TIG EEQIPETIPES NUEPES Kal
VUKTEPIVEG WPEG
UTTAAAAAWY OpIoEVOU
Xpovou.

3.500,00

0,00

0,00

C2130205001

MpbdoBeTeg ammodoxEg atd
ATTOLNMIWOEIG HEAWV
OUAAOYIKWYV Opyavwv
uTTaAAAAWY OpIoEVOU
Xpovou

27.380,00

5.188,00

2.482,00

C2310401004

Emiyxopriynon oTig
OXOAIKEG ETTITPOTTEG VIO
ayopd EevoyAwoowv
BIBAiwv.

900,00

0,00

0,00

C2390501001

ATtrolnuiwon yia TNV
KaTaBoAn atrodoxwy,
EMOOPATWY KAl CUVAPUWV
daTravwy o€ eKTEAEDN
OIKAOTIKWY OTTOPACEWV N
OUUBIBACTIKWY TTPAEEWV

7.871,00

0,00

0,00

C2420403001

Huepnola atmrolnuiwon
METAKIVOUPEVWYV OTO
EOWTEPIKO KAl EGWTEPIKO.

3.600,00

6630,10

0,00

C2420404001

Noird £€€o0da PeTaKivnong.

5.400,00

0,00

0,00

C2420405001

‘E€oda dIavuKTEPEUONG

OTO ECWTEPIKO.

3.600,00

0,00

0,00

C2420989001

‘E€oda yia AoITTég

UTTNPEDIiEG

5.820,00

508,00

508,00

C2690101002

Tokol atro ekTéAEON
OIKAOTIKWY OTTOPACEWV

3.922,00

1994,15

0,00

C3120189001

AyopEg Aoty
MNXaVNUATWY Kal
EPYOAEiwY

12.000,00

12.000,00

12.000,00

875.522,00 242.170,73

177.259,74

O AIEYOYNTHZ A.E. B’ AOHNAZX

IQANNHZ K. WAXOYAAZ
PhD, Med,MBA
NAHPO®OPIKOZ - MAOHMATIKOZ
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